                           1
Rev_A0
3620 Series                              3620系列
0.50mm (0.020")pitch,Connectors for industrial applications
0.50毫米（0.020英寸）间距，适用于工业应用的连接器
特点与优势

PCB Layout 印刷电路板布局
Surface Mount Technology 表面贴装
 3
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）    Remake
可量产状态
A B H C
10 3620-S010-0XXXXR0X 2.00 3.90
H=2.20
H=2.70
H=3.00
H=4.00
H=4.50
* 5.20
20 3620-S020-0XXXXR0X 4.50 6.40 * 7.70
30 3620-S030-0XXXXR0X 7.00 8.90 * 10.20
40 3620-S040-0XXXXR0X 9.50 11.40 * 12.70
50 3620-S050-0XXXXR0X 12.00 13.90 * 15.20
60 3620-S060-0XXXXR0X 14.50 16.40 * 17.70
70 3620-S070-0XXXXR0X 17.00 18.90 * 20.20
80 3620-S080-0XXXXR0X 19.50 21.40 * 22.70
90 3620-S090-0XXXXR0X 22.00 23.90 * 25.20
100 3620-S100-0XXXXR0X 24.50 26.40 * 27.70
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
3620  Series
Order  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）    Remake
可量产状态
A B H C
10 3620-P010-0XXXXR0X 2.00 3.90
H=0.80
H=1.00
H=1.50
H=2.00
* 5.20
20 3620-P020-0XXXXR0X 4.50 6.40 * 7.70
30 3620-P030-0XXXXR0X 7.00 8.90 * 10.20
40 3620-P040-0XXXXR0X 9.50 11.40 * 12.70
50 3620-P050-0XXXXR0X 12.00 13.90 * 15.20
60 3620-P060-0XXXXR0X 14.50 16.40 * 17.70
70 3620-P070-0XXXXR0X 17.00 18.90 * 20.20
80 3620-P080-0XXXXR0X 19.50 21.40 * 22.70
90 3620-P090-0XXXXR0X 22.00 23.90 * 25.20
100 3620-P100-0XXXXR0X 24.50 26.40 * 27.70
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Order  Information 订购信息